
Markéta P. (plísanda1) ID 379502 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.8.2024, 9:11

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující,
  děkuji Vám,že jste se podívali na mé stránky :-)
  Zboží,které nabízím je nové nebo nošené jen mnou nebo mými dětmi.Snažím se vše popisovat,ale kdyby jste chtěli vědět
víc,nebojte se napsat,ráda Vám zodpovím všechny Vaše dotazy.Balíčky posílám doporučeně hned po připsání peněz na můj
účet,pokud není víkend,nejpozději však do dvou dnů...Byla bych ráda,kdyby jste mi pak písli,že Vám zboží bylo již doručeno....

  S pozdravem Markéta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

